
 
 
 
 

Suomi 24/7 - Stadin rundi 24 timmassa 
 
Helsinki on Suomen suosituin kotimaan kohde ja myös tunnettu rock-
historiastaan. Helsingissä on perustettu niin Hanoi Rocks, HIM kuin Nylon 
Beatkin. Tavastia ja Rööperi lienevät myös tuttuja käsitteitä jokaiselle 
kulttuuri-ihmiselle. Vaikka kesä Esplanadin on kovin lyhyt, ei se välttämättä 
muualla pääkaupungissa sitä ole. Hotels.com esittelee tekemistä Helsingissä 
vuorokauden jokaisena hetkenä.  
 
Suomirock on jo vuosikymmeniä ollut suomalaisen kesän henkinen sydän. Kotimaan 
matkailu on ystävällistä kukkarolle ja kaiken lisäksi mukavaa — maamme kaupunkeihin 
kätkeytyy paljon iloisia yllätyksiä. Hotels.comin Suomi 24/7 -oppaissa vietetään 24 
tuntia Suomen eri kaupungeissa, joista jokainen liittyy jotenkin maamme rock-
historiaan.  
 
08:00 
Herätessään suurin osa meistä harvoin tuntee oloaan arvokkaaksi tai tärkeäksi, mutta 
Helsingissä sekin on mahdollista. Hotel Linna (neljä tähteä) näyttää jo ulkoapäin aivan 
vanhalta linnalta. Jyhkeä rakennus huokuu arvokkuutta. Hotelli sijaitsee Lönnrotinkadulla 
ja siitä on lyhyt matka Hietalahden torille ja keskustaan. Hinnat alkaen 114 euroa yöltä.  
 
10:00 
Hietalahden torin ympäristössä riittää tekemistä kesäpäivän ratoksi. Torilla on 
kesäpäivisin suosittu kirpputori. Kauppahallin valikoimat ovat keskittyneet vanhoihin 
huonekaluihin ja antiikkiin. Koffin puisto sijaitsee torin vieressä, Koffin vanhan 
panimomiljöön takana. ’Koffari’ on koko perheelle sopiva suosittu kesäpaikka. Panimolta 
lähtee myös vossikka-ajelu. Puiston laidalla on ravintola Fanny Goes To Hollywood. 
Ravintolasta voi ostaa piknik-eväitä, nauttia terassilla maittavaa lounasta tai vaikkapa 
lainata ravintolasta pelejä puistopäivää vauhdittamaan. Viikonloppuisin Fannyssä 
järjestetään brunsseja, ja sen alueella on ilmainen wlan-yhteys. 
 
12:00 
Seurasaaren ulkomuseo sijaitsee Taka-Töölössä ja sinne on helppo mennä siltaa pitkin. 
Seurasaaressa voi tuntea historian havinaa; pitkin saarta on rakennettu perinteisiä 
suomalaisia asumuksia 1600-luvulta 1900-luvulle asti. Rakennusten sisällä ja 
pihapiireissä esitellään sen ajan ihmisten elämää.  
 
Ehkä eräs maailman sympaattisimmista kahviloista, Regatta, sijaitsee Töölössä meren 
rannalla Seurasaaren lähellä. Punaisen tuvan ja perunamaan voi kirjaimellisesti kokea 
istuskellessaan uunituoreen pullan kera kahvilan terassilla. Kahvinhimoisia ilahduttaa 
tieto, että täällä lisäkupillisesta itse asiassa saa rahaa takaisin. Kahvilasta voi vuokrata 
myös kajakkeja. 
 
15:00 
Vastikään remontoitu Luonnontieteellinen Museo tarjoaa ihmeteltävää koko perheelle. 
Kolme pysyvää näyttelyä esittelevät maailman syntyä, Suomen luontoa sekä luiden 
kertomia tarinoita esimerkiksi dinosauruksista. Vaihtuvana näyttelynä on tällä hetkellä 
rakennuksen historiasta kertova näyttely. Rakennus on toiminut aiemmin muun muassa 
kouluna. Ikisuosikki kaksipäinen vasikka on edelleen näytteillä museossa.  
Museo on maanantaisin suljettu. Torstaisin klo 16:00–18:00 museoon on vapaa pääsy.  
 
 
 



18:00 
Mahan kurniessa kannattaa ottaa suunta vanhaan työläiskaupunginosaan Hakaniemeen. 
Legendaarinen ravintola Juttutupa on yksi Helsingin vanhimmista ja siellä on viihtynyt 
moni politiikan ja kulttuurielämän tähtihenkilö. Tarjolla on perinteistä suomalaista 
kotiruokaa ja annokset ovat valtavat.  
 
21:00 
Ilta-auringon leppeässä paisteessa kannattaa siirtyä terassille ja siitä Helsingin 
yöelämään. Hotels.com suosittelee kokeilemaan esimerkiksi näitä:  
 
Jazzravintola Storyville sijaitsee kirjaimellisesti valvovan silmän alla, aivan 
Eduskuntatalon vieressä. Idyllisellä terassilla voi nauttia kesäisestä äänimaailmasta live-
jazzin tai vaikkapa kallioilta alas soljuvan puron solinan muodossa. Ravintola on läheisen 
sijaintinsa johdosta myös kansanedustajien suosiossa.  
 
Bar Loosea rockimpaa paikkaa tuskin Helsingistä löytää. Uusiin ja uljaisiin tiloihin 
Annankadulle muuttaneessa rock-pyhätössä on nyt entistä enemmän tilaa uppoutua 
ikuisuuskeskusteluihin raskaan musiikin dinosaurusten parhaimmista biiseistä; 
jokaisessa pöydässä istuu oman elämänsä kriitikko. Alakerrassa toimii liveklubi. 
 
Cocktailbaari Shaker Tennispalatsin sivulla tarjoaa nostetta silmille, mielelle ― sekä 
drinkkitarpeistolle. Flairtendingin Suomen mestaruuksiakin voittanut henkilökunta 
panostaa tarjoilun näyttävyyteen, ja drinkkien heittelyakrobatia on päätä huimaavaa. 
Erityisesti pirtelöjuomat viilentävät mukavasti lämpimänä kesäpäivänä. 
 
23:00 
Idyllisen Senaatintorin laidalla sijaitsevan Cafe Engelin sisäpihalla sijaitsee Suomen ainoa 
ulkoilmaelokuvateatteri, Kino Engel. Kesäiltaisin sisäpihalla voi nauttia 
elokuvaelämyksistä lasillisen ääressä. Tämän kesän aikana ohjelmistossa on muun 
muassa Madonnan esikoisohjaus ’Filth and Wisdom’ sekä Pedro Almodovárin uusin teos 
’Särkyneet syleilyt’.  
 
01:00 
Legendaarinen Jaskan Grilli on ruokkinut nälkäisiä yön pikkutunneilla jo usean vuoden 
Töölössä. Snägäri sijaitsee Storyvillen ja Manalan vieressä, joten siellä saattaa törmätä 
vaikkapa kansanedustajaan - joko jonossa tai annoksen nimessä.  
 
03:00 
Reippainkin matkailija tarvitsee lepoa. Hotelli Helka (kolme tähteä) sijaitsee keskustassa 
aivan linja-autoaseman, kauppojen ja nähtävyyksien välittömässä läheisyydessä. Hotelli 
on kokonaisuudessaan sisustettu käyttäen suomalaista designia. Hinnat alkaen 82 euroa 
yöltä. 
 
Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  
 
 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  
• Hinnat on tarkistettu 6.7.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-
lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 
Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 
Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 
Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 
 
 



Hotels.com 
 
Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 
valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 
ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 
maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 
samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 
käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 
Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 
helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 
monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  
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